

Show Demo Project
Summary Report

Crew Section - 5 Day work week

Ratio of Production Masons to

ID	Description	Production Masons	Prod-Mason Days	Crew Days	Cost Per Day Whole Crew	Cost Per Day Per Prod-Mason	Extended Labor Cost	Ratio of Production Masons to			
								Super	Layout	Saw	Tender/Other
1	1-BF,8-B,1-LF,2-L,1-E AND Lull	8.00	190.0	23.754	\$4,277.37	\$534.67	\$101,602.63	15.00	15.00	15.00	1.82

Totals by Labor ID

ID	Hours	Estimated				Total	Cost / Hour
		Base	Fringe	Burden			
Brick#21	1,520.22	\$36,713.43	\$10,155.10	\$16,686.25	\$63,554.79	\$41.81	
BrickForeman#21	190.03	\$4,969.23	\$1,269.39	\$2,258.52	\$8,497.14	\$44.72	
Engineer#150	190.03	\$4,731.70	\$1,254.19	\$2,150.56	\$8,136.44	\$42.82	
Laborer	391.93	\$8,295.62	\$1,842.08	\$3,746.83	\$13,884.54	\$35.43	
LaborerForeman	201.90	\$4,541.37	\$948.95	\$2,039.40	\$7,529.73	\$37.29	
	2,494.12	\$59,251.36	\$15,469.71	\$26,881.56	\$101,602.63	\$40.74	

Totals by Equipment ID

ID	Description	Cost	Days	Cost / Day
Lull 1044	Lull 1044	\$2,375.35	23.754	\$100.00

Show Demo Project

Summary Report

		Costs & Taxes	Overhead	Profit	OH + Profit	Totals	% of Bid
Material Costs		\$25,249.01					
Misc. Taxable Costs		\$0.00					
Taxable Sub-Total		\$25,249.01					
	Tax 7.750%	\$1,956.80	5.00%	5.00%			
Material + Misc. Taxable Costs + Tax		\$27,205.81	\$1,360.29	\$1,428.31	\$2,788.60	\$29,994.41	20.3%
Base	58.317%	\$59,251.36					
Fringe	15.226%	\$15,469.71					
Burden	26.458%	\$26,881.56	5.00%	5.00%			
Crew Labor Cost		\$101,602.63	\$5,080.13	\$5,334.14	\$10,414.27	\$112,016.90	75.9%
Subbed Out			5.00%	5.00%			
Cleaning Cost		\$1,506.67	\$75.33	\$79.10	\$154.43	\$1,661.10	1.1%
Equipment		\$2,375.35	\$118.77	\$124.71	\$243.47	\$2,618.82	1.8%
Mobilization		\$800.00					
Mockup		\$400.00					
Testing Service		\$0.00					
Clean-Up		\$0.00					
Bracing Walls		\$0.00					
Misc. Sub-Total		\$1,200.00	\$60.00	\$63.00	\$123.00	\$1,323.00	0.9%
	Percent of Cost		5.00%	5.25%	10.25%	Bid Price	
Grand Totals		\$133,890.46	\$6,694.52	\$7,029.25	\$13,723.77	\$147,614.24	
	Average Cost Per Square Foot			Without Misc. or OH&P	With Misc. and OH&P	Total Square Feet	
				\$13.95	\$15.52	9,509.38	